
Míša P. (Mandarinek) ID 38832 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci :o),

 Děkuji, že jste navštívili moji stránku. Ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje:

 * ZBOŽÍ - zboží se snažím popsat věrohodně a podle svého nejlepšího svědomí. Pokud má zboží jakoukoliv - i maličkou - vadu,
upozorňuji na to v popisu zboží.

 * REZERVACE - rezervace držím 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud není po vzájemné dohodě rezervace prodloužena,
pak po uplynutí této doby zboží uvolním dalšímu zájemci.

 * PLATBA za zboží - upřednostňuji bezhotovostní převod na účet (číslo účtu sdělím na požádání). Není problém zaplatit zboží i
poštovní poukázkou nebo při zaslání zboží doporučeně zaplatit za zboží při převzetí balíčku.

 * ZASÍLÁNÍ zboží - zboží odesílám nejpozději do 2 dnů, a to doporučeně. Jsem ale ochotna na výslovnou žádost kupujícího
zaslat zboží i obyčejně - v tomto případě přebírá ale riziko za ztrátu kupující. Zboží mohu odeslat i na dobírku.

 * POŠTOVNÉ - v ceně zboží není započítáno poštovné. Částka poštovného se řídí tarify české pošty.

 * VRÁCENÍ zboží - zboží, na kterém zjistíte ihned po převzetí vadu, která nebyla v popisu, převezmu ráda po dohodě zpět a
vrátím samozřejmě peníze anebo se lze domluvit na dodatečné slevě. Pokud se předem nedomluvíme jinak, nejsem ochotna
přebírat zpět zboží, které je v souladu s popisem a je bez vad a které by bylo vraceno jen z důvodu toho, že vám nesluší.

 Na jakékoliv další dotazy ohledně nákupu nebo konkrétního zboží ráda odpovím.

 Díky a přeju fajn nakupování.

 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

